
URADNI 
LETO X-St. 13 
Domžale, 20. oktober 1977 

VESTNIK DOMŽALE 
P R I L O G A OBČINSKEGA P O R O Č E V A L C A , G L A S I L A OBČINSKE K O N F E R E N C E 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 11., 13. in 15. člcria zakona o urbanist ič
nem planiranju (Ur. list S R S , št. 1 6 - 1 1 9 / 7 6 ) je 
izvršni svet skupščine o b č i n e Domžale na 139. seji, 
dne 28.9.1977 sprejel 

S K L E P 

o javni razgrnitvi urbanis t ične dokumentacije 

I. člen 

Javno sc razgrne naslednja urbanis t ična dokumenta-
<-"ija: 
A ) Sprememba urbanist ičnega programa o b č i n e Dom

žale (št. proj. progr. 1866, PP Kranj, januar 19*8} 

Lokacija plinske postaje Količcvo in odcepu 
plinovod do obratov P A P I R N I C E KoKčcvo. H E -
LIOS Količcvo in H E L I O S Domžale (»t. proj 
2686, Biro 71 Domžale , avgust 1977). 

B) Sprememba urbanist ičnega načr ta Domžale Men
geš (it. proj. urbanist ičnega načr ta P - 1866 c. 
PP Kranj, julij 1968). 

Cona obratov S K M E S A D I K E Mengeš in zazidava 
te cone (št. proj. ED 2327, Brro 71 Domžale, 
avgust 1977). 

C) Zazidalni načr t i : 
1. Zazidalni načr t D o m ž a l e - Z a b o r š t (št. proj. 

379, Biro 71 Domžale , julij 1977) 
2. Sprememba zazidalnega načr ta Domžale Cen

ter (številka zazidalnega načr ta Domžale Cen -
ter 5 /73 , Biro 71 Domžale , april 1973) 
-- Spremembe zazidave z individualnimi atrij

skimi vrstnimi hišami v blokovno zazidavo 
zahodno od Rojske ceste in severno od 
Ulice Veljka Vlahoviča (št. proj. 5, Biro 71 
Domžale , avgust 1977); 
pral log izvedbe parkirnih prostorov ob 
Ulic i Veljka Vlahoviča za trgovske prostore 
v SPB - 4 (št. proj. L D 426, Biro 71 Dom
žale, junij , julij 1977). 

3. Sprememba zazidalnega načr ta T R Z I N 
M L A K E (št. načr ta Trzin Mlake 6 /73 , 
Biro 71 Domžale, april 1973) - predlog nada
ljevanja gradnje vrstnih hiš SGP G O R I C A 
II. Taza (št. proj. L D 2507. Biro 71 Domžale, 
avgust 1977). 

4. Predlog zazidave med Savsko cesto in Radio 
cesto v Domžalah (št. proj. L D 2551, Biro 71 
Domžale , junij 1977). 

5. Sprememba zazidalnega načr ta Mengeš 
Z A V R T I (št. zazidalnega načr ta Mengeš 
Z A V R T I 59, Biro 71 Domžale, december 
1974). 
Interni dostop v coni dopolnilne zazidave 
južno od Partizanske ceste (št. projekta L D 
2273, Biro 71 Domžale , januar 1977). 

2. člen 

Navedena urbanist ična dokumentacija bo javno raz
grnjena za dobo 30 dni . šteto od dneva objave tega 
sklepa v Uradnem vestniku obč ine Domžale . 

3. člen 

Javna razgrnitev bo opravljena na oddelku za urbani
zem, gradbene in komunalne zadeve skupščine o b č i n e 
Domžale (II. nadstropje - levo). 

4. č len 

V času javne.razgrnirve delovne organizacije, krajevne 
skupnosti ter občan i lahko podajo na razgrnjeno 
urbanis t ično dokumentacijo pismene pripombe v 
knjigo pripomb. 

Številka: 
Datum: 

350 6/77 
28 /9 1977 

P R E D S E D N I K IS 
skupščine n b č i n c Domžale 

Viljemi D R Ž A N l f , I. r. 

Zbor delegatov krajevna skupnosti Pače je na podlagi 
2. člane zakona o samoprispevku (Ur. Ijrt SRS , štev. 
3/73) , 9. člena zakona o referendumu (Ur. Ii«t SRS, 
Štev. 29/72) ter na podlagi 19. člena statuta Krajevne 
skupnosti Peoe na seji, dne 11.10.1977 sprejel za del 
krajevne skupnosti, t.j. za naselje Gora pri Pačah in 
Zg. Koseze 

S K L E P 
o pop'evku sklapa e uvedbi krajevnega samoprispevka 
ae sofkBonciaaaje gradca vodovoda v nasatjrh Gora pri 
Petah in 2g. Koseče, k i )e bil objavljan v Ur. vestniku 
občme Domeale, štev. 10 /77 

Na podlagi I ) . , 13. i " 15. člena zakona o urban»riič- '• 
nem planiranju (Ur. list S R S . št. 16 119 /67» je v drugi t o č k i navedenega sklepa se datum od 15. julija 
Izvršni svet skepšČHic obč ine Donroarc m )40. seji, 19(77 15. j ^ j j , 1932 spremeni in se glasi: „od 
irec 6. 10. 1977 sprejel 1 decembra 1977 do 30. novembra 1982". 

S K L E P 

o javni razgrnitvi urbanis t ične dokumentacije 

1 1. člen 

Javno se razgrne naslednja urbanis t ična dokumentacija: 

A ) Sprememba urbanis t ičnega programa o b č i n e Dom
žale (št. proj. progr. 1866. PP Kranj, januar 
1968): 
1. Lokacija vodovodnega omrežja Gora pri Pečali 

(št. L D 2639, Biro 71 Domžale , sept. 1977). 
2. Lokacija kompleksne kanalizacije Lukovica (št. 

L D 2452, Biro 71 Domžale , avgust 1977). 

B) Sprememba urbanist ičnega načr ta Domža le - Men
geš (št. proj. P 1866 c, PP Kranj, julij 1968): 
1. Kanalizacija Vi r Radomlje (št. L D 2687, 

Biro 71 Domžale , julij 1977). 
2. Kabelska PT kanalizacija Domžale Trzin 

(št. L D 2561, Biro 71 Domžale , sept. 1977). 
3. Kabelska PT kanalizacija Domžale Količcvo 

(št. L D 2714, Biro 71 Domžale, sept. 1977). 
4. Lokacija kabelske PT kanalizacije Domžale 

Center (št. I D 2645, Biro 71 Domžale , sept. 
1977). 

5. Lokacija transformatorske postaje Plastenka z 
20 k V prikl jučnim daljnovodom (št. L D 263I . 
Biro 71 Domžale , sept. 1977). 

6. Lokacija elektrokabelske zanke za industrgo 
obč ine Domžale (št. L D 2081, Biro 71 Domža
le, november 1976). 

2. člen 

Navedena urbanis t ična dokumentacija bo javno razgr
njena za dobo 30 dni , š teto od dneva objave tega skle
pa v Uradnem vestniku o b č i n e Domža le . 

3. člen 

Javna razgrnitev bo opravljena na oddelku za urbani 
zeni, gradbeništvo in komunalne zadeve skupščine 
obč ine Domžale (II. nadstropje levo). 

4. člen 

V času javne razgrnitve lahko delovne organizacije, 
krajevne skupnosti ter občan i podajo na razgrnjeno 
urbanis t ično dokumentacijo pismene pripombe v 

V X . »očki omenjenega sklepa sc spremeni datum od 
15. julija 1977, teko da se pravilno glasi: „pd 1. de
cembra 1977 delje". 

P R E D S E D N I K 
zbore delegatov K S Peče 

Razpotnik Jože , I. r. 

Na podlagi 11., 13. in 15. č lena zakona p urbani
st ičnem plarraaiju (Ur. 1. SRS , št. 16-119/76) je iz
vrsni svet skupščine obč ine Domžale na 141, seji dne 
13. 10. 1977 sprejel 

S K L E P 

o javni razgrnitvi spremembe zazidalnega načr ta D O M -
Ž A L E - C E N T E R - zazidava med Ljubflan&ko cesto in 
železniško progo Ljubl jana-Kamnik ter Kojpdvorsko 
cesto in Masljevo ul ico. 

1. člen 

Javno se razgrne načr t spremembe zazidalnega na
črta D o m ž a l e - C e n t e r - zazidava med Ljubljansko 
cesto in železniško progo Ljubljana - Kamnik ter K o 
lodvorsko cesto in Maiflevo ulico (št. načr ta }90, k i ga 
je izdelala delovna organizacija Biro 71 Dgmžale -
T O Z D PPP septembra 1977). 

2. č len 

Načr t spremembe bo javno razgrnjen za dobo 
30 dni, š teto od dneva objave tega sklepa v Uradnem 
vestniku obč ine Domžale . 

3. člen 

Javna razgrnitev bo opravljena v preddverju hale 
Komunalnega centra Domžale , na oddelku za urba
nizem, gradbene in komunalne zadeve SOb Domžale 
(TI. nadstropje desno) in v prostorih Krajevne skup
nosti Domžale . 

4. člen 

V času javne migrnitve delovne organizacije, krajev
ne skupnosti ter o b č a n i lahko podajo na razgrnjeni 
načr t pismene pripombe v knjigo pripomb. 

knjigo pripomb 
Številka: 351 
Datum: 

1 1/77 
10. 1977 

P R E D S E D N I K IS 
skupščine o b č i n e Domžale 

Viljem D R Z A N l C , I. r. 

Številka: 3 5 1 - 1 2 / 7 7 
Datum: 13. 10. 1977 

P R E D S E D N I K IS 
skupščine obč ine Domžale 

Vttjem D R Z A N l C , 1. r. 

OBVESTILO 

Radioklub Domžale - YU3CAB organizira začetni radioamater
ski tečaj, ki obsega osnove radiotehnike, radioprometa in praktič
no znanje telegrafije. 

VPIS bo v klubskih prostorih, Kidričeva 14, Domžale (nad KS 
Domžale) v ponedeljek, 24., torek, 25., in sredo, 26. oktobra, od 
18. do 20. ure. Ob vpisu vplača vsak tečajnik 100 din za materialne 
stroške tečaja. Interesenti na območju radioklubov „27 julij" Ra
domlje in Moravče naj se zglasijo navedenima kluboma, ki bosta 
organizirala podobna tečaja. 

Upravni odbor 

S i n d i k a t de lavcev p r i z a s e b n i h d e l o d a j a l c i h D o m ž a l e O B V E Š Č A 

vse č l a n e , da je sekci ja za kegljanje z a č e l a z 

R E D N O V A D B O 

vsak petek o d 20. d o 22. ure na kegl j išču R e p o v ž v D o m ž a l a h . 

K e r se n a h a j a m o p r e d t e k m o v a n j i v z i m s k i s e z o n i , vabi u p r a v n i 

o d b o r vse de lavce , da se v č i m v e č j e m številu udeleži jo vadbe. 

U p r a v n i o d b o r 


